[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  14 октября 2024 г.  №  3430

В целях оптимизации работы постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества,  находящегося в собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 14.03.2017 № 894 «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии и положения о постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на сайте администрации Лужского муниципального                          района Ленинградской области www.luga.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 14.10.2024 № 3430
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 14.03.2017  № 894

(приложение 1)
(новая редакция)
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по проведению торгов
(аукционов, конкурсов) по продаже имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
Лужский муниципальный район Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	Голубев
Алексей Викторович
	- первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района –                                                                          председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Заместитель председателя комиссии:

	Лысакова
Светлана Валериевна
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Румянцева

Анна Маславиевна
	- заведующий отделом по недвижимости комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Васина
Людмила Анатольевна
	- заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации  Лужского муниципального района

	Ефимова

Светлана Борисовна
	- заведующий отделом бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации Лужского муниципального района

	Лаас
Ольга Викторовна
	- заведующий юридическим отделом – старший юрисконсульт администрации Лужского муниципального района

	Япаев
Сергей Александрович
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Лужского муниципального района

	Смолякова

Елена Николаевна
	- ведущий специалист отдела по недвижимости администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Савкина

Анна Сергеевна
	- главный специалист отдела по недвижимости администрации Лужского муниципального района

О внесении изменений

в постановление

от 14.03.2017 № 894